CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 212/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, o 1 de abril de 2025

..’. Fi ’nl) ELETRÔNICO Na 002475/2025
a • n 6 H n = = • • U • H • m n = + n r • • • H • H H r • • + = H P + rH aHHH bUrn na nn hanna

-3 f":ARA ;/UN:elPAL DE SÃo GABRIEL
’.'4'' 2025 ' : 7 :06 :55

!?IDIC:AÇÃO PARLAMENTAR
1: 1..1::!;!!111:: 1:' 1 !!:=!Hii:i!}l!:;iÊil!:}llil:,'llí !!11111:!ííí

A Sua [':xcclência

’FIAGO ROCHA
Chefe do Poder Exccutivo
São Gabriel da Palha - ES

l:xcclcntíssimo Senhor Pre f’cito.

Encaminho a Vossa I':xcclência, a Indicação nc’ 134/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade Loureiro, que através da qual solicita providências a esse Poder

l-:xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

EUCLESIO#3$#h'}iTir;..
Brasil - FIFB. OU;fif:13 e-CF’F /\1.AGU 1 LAR 17;áiaa»130. Au: '

LIMA: 0096823 am the author of thIS
document

4764784 Location
46-58. 031) 1)'Date: 2025.04 01

Foxlt PF)F Reader Vers;lon 2024 4 0

EUCIJÉSIO AGUILAR 1,1 MA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es,gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.